65 64
ASA
Soft starter
Technical  features  & highlights مشخصات  فنی
Extensive starting and stopping  options
- AAC Adaptive
Acceleration Control
- Constant current

292x152x159
4
4 ASA-0150-4T-4-2
ASA-0185-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0220-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0300-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0370-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0450-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0550-4T-4-2 292x152x159 4
ASA-0750-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-0900-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-1150-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-1320-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-1600-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-1850-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-2000-4T-4-2 530x260x203 20
ASA-2500-4T-4-2 570x290x251 25
ASA-2800-4T-4-2 570x290x251 25
ASA-3200-4T-4-2 570x290x251 25
ASA-3550-4T-4-2 570x290x251
660x410x251
25
30 ASA-4000-4T-4-2
ASA-4500-4T-4-2 660x410x251 30
ASA-5000-4T-4-2 660x410x251 30
ASA-6000-4T-4-2 660x410x251 30
Model
380V
Power rating
(kw)
Start per
Hour
Rated current
N°
(A)
ASA-0055-4T-4-2 5.5 10 11
ASA-0075-4T-4-2 7.5 10 15
ASA-0110-4T-4-2 11 10 23
ASA-0150-4T-4-2 15 6 30
ASA-0185-4T-4-2 18.5 6 37
ASA-0220-4T-4-2 22 6 43
ASA-0300-4T-4-2 30 6 60
ASA-0370-4T-4-2 37 6 75
ASA-0450-4T-4-2 45 6 90
ASA-0550-4T-4-2 55 6 110
ASA-0750-4T-4-2 75 6 150
ASA-0900-4T-4-2 90 6 180
ASA-1150-4T-4-2 115 6 230
ASA-1320-4T-4-2 132 6 264
ASA-1600-4T-4-2 160 6 320
ASA-1850-4T-4-2 185 6 370
ASA-2000-4T-4-2 200 6 400
ASA-2500-4T-4-2 250 6 500
ASA-2800-4T-4-2 280 6 560
ASA-3200-4T-4-2 320 6 640
ASA-3550-4T-4-2 355 6 710
ASA-4000-4T-4-2 400 6 800
ASA-4500-4T-4-2 450 6 900
ASA-5000-4T-4-2 500 6 1000
ASA-6000-4T-4-2 600 6 1200
69 68